
UCHWAŁA NR XLIX/700/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Kołobrzeg, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:  

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały XXXV/502/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 
28 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Miasta Kołobrzeg, w tym trybu konsultacji w § 4 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Przyjmuje się ramowy harmonogram prac nad opracowaniem Strategii:" 

Lp. Zadania/ etapy Termin  
1. Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej Miasta Kołobrzeg z uwzględnieniem obszarów 
funkcjonalnych oraz opracowanie wniosków z tej diagnozy wraz 
podsumowaniem w postacie analizy SWOT. 

II/III kwartał 2021 
roku 

2. Etap konsultacji diagnostycznych i planistycznych Strategii, o 
których mowa w § 2 ust. 1 Wyznaczanie celów w wymiarze 
społecznym, gospodarczym i przestrzennym, określanie 
kierunków działań podejmowanych dla osiągnięcia celów 
strategicznych. 

II/III kwartał 2021 
roku 

3. Zebranie uwag, ustosunkowanie się do uwag, przygotowanie 
raportu z konsultacji. 

III kwartał 2021 
roku / IV kwartał 

2021 roku 
4. Określenie oczekiwanych rezultatów planowanych działań. 

Opracowanie propozycji modelu struktury funkcjonalno-
przestrzennej gminy. 

III kwartał 2021 
roku/ I kwartał 

2022 roku 
5. Propozycje ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w gminie. 
III kwartał 2021 
roku/ I kwartał 

2022 roku 
6. Określenie obszarów strategicznej interwencji zawartych w 

strategii rozwoju województwa oraz określenie obszarów 
strategicznej interwencji, kluczowych dla gminy. 

III kwartał 2021 
roku/ I kwartał 

2022 roku 
7. Opracowanie projektu systemu realizacji strategii, w tym 

wytycznych do sporządzania dokumentów wykonawczych. 
III kwartał 2021 
roku/ I kwartał 

2022 roku 
8. Określenie ram finansowych realizacji strategii.  III kwartał 2021 

roku/ I kwartał 
2022 roku 

9. Umieszczenie projektu Strategii na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

I kwartał 2022/ II 
kwartał 2022 roku 

10. Konsultacje z partnerami i podmiotami, o których mowa w § 3 
ust.2 do 8. 

I kwartał 2022 
roku/III kwartał 

2022 roku 
11. Opracowanie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko i 

przeprowadzenie procedury uzgodnień lub odstąpienie od 
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko. 

II kwartał 2022/ III 
kwartał 2022 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFC4F9B-0A16-4CFE-A70F-18F36BD2308C. Podpisany Strona 1



12. Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji Strategii. 

I kwartał 2022/ II 
kwartał 2022 roku 

13. Zebranie uwag, analiza zgłoszonych uwagi i wniosków, 
przygotowanie raportu z konsultacji. 

II kwartał 2022/ III 
kwartał 2022 roku 

14. Przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii. II kwartał 2022/ III 
kwartał 2022 roku 

15. Opracowanie projektu Strategii po konsultacjach i 
przedstawienie go  w formie uchwały Radzie Miasta Kołobrzeg. 

II kwartał 2022/ III 
kwartał 2022 roku  

”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BFC4F9B-0A16-4CFE-A70F-18F36BD2308C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


